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REPUBLIKA I HI!.QIPI'*'JR“TSE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KiESHILLI BASHKIAK

Nr. 3910 prot. Fushé-Arréz, mé 12.12.2025

PROJEKT VENDIM
Nr. 40, daté 12.12.2025

Pér miratimin e Planit té Aktiviteteve té Késhillit Bashkiak Fushé Arréz pér vitin 2026

Mbéshtetur né ligjin 139/2015, dt. 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar
dhe rregullores "Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak” , Késhilli i Bashkisé
Fushé-Arréz me propozim & Kryetarit t& Késhillit:

PROPOZON
"Miratimin e Planit t& Aktiviteteve té Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz pér vitin 2026",
bashkéngjitur kétij projektvendimi.

I paragitet Késhillit Bashkiak pér t& marré vendim.

SEKRETAR ETAR ¢ & SHQ/S;
Nazg SELIMAJ Nikolin BARDHOKU 4 70
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RELACION SHPJEGUES

Plani i Aktiviteteve, Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz, viti 2026

Nr Muaji Pérshkrimi i Aktivitetit
1 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
2 Janar Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
3 Pjesémarrje né konferenca e aktivitete (€ ngjashme
4 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
5 Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
Shkurt Konsultime me komunitetin pér geshtje q& sipas ligjit kané nevojé pér
6 konsultim, norma e standarte t& shérbimeve publike dhe fuksioneve té tjera
ligjore
7 Pjesémarrje né konferenca e aktivitete t€ ngjashme
8 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
9 Wi Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak
10 Hartimi i raportit t& veprimtarisé vjetore t& Késhillit
" Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor pér transparencén n& procesin e
i vendimmarrjes s& Ké&shillit (ligji 146/2014, neni 20)
12 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
13 Prill Mbledhjet e Komisioneve té P&érhershme t& Késhillit Bashkiak
14 Konsultime me komunitetin pér ¢eshtje t& Draft PBA, ndryshim buxheti,
norma e standarte t& shérbimeve pubike dhe fuksioneve té tjera ligjore.
15 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
16 Maj Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
17 Ceremoni dhénie titull nderi
18 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
19 Qershor Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme t&€ Késhillit Bashkiak
20 Ceremoni dhénie titull nderi
21 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
22 Korrik Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
23 Shqyrtim i dokumenteve t& Administratés
24 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
25 Mbledhjet ¢ Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
Gusht Konsultime me komunitetin pér geshtje q¢ sipas ligjit kan€ nevojé pér
26 konsultim, norma e standarte t& shérbimeve publike dhe fuksioneve (& tjera

ligjore




27 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

28 Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
Konsultime me komunitetin pér ¢&shtje qé sipas ligjit kané nevojé pér

29 Shtator konsultim, norma e standarte t& shérbimeve publike dhe fuksioneve t€ tjera
ligjore, Strategji e Plane

30 Draftimi i planit vjetor i vendimarrjes s& Késhillit (ligji 146/2014, neni 20)

31 Hartimi i buxhetit t& Ké&shillit Bashkiak pér vitin

32 Mbledhje e Ké&shillit (Plenare)

33 Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

34 Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete
fiskale apo ndryshim

35 Tetor Ceremoni dhénie titull nderi

36 Pjesémarrje né konferenca e aktivitete t& ngjashme

37 Pritje e delegacionit nga késhilla homologe

38 Vizité studimore

39 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

40 Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak

41 Konsultime me komunitetin pér buxhetin apo ndryshim buxheti, paketé
fiskale apo ndryshim

Néntor _ _ )

Konsultime me komunitetin pér ¢éshtje qé sipas ligjit kané nevojé pér

42 konsultim, norma e standarte té shérbimeve publike dhe fuksioneve t€ tjera
ligjore, Strategji e Plane

43 Ceremoni dhénie titull nderi

44 Pjesémarrje né konferenca e aktivitete t€ ngjashme

45 Mbledhje e Késhillit (Plenare)

46 Dhjetor Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t&€ Késhillit Bashkiak

47 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t&€ ngjashme




Plani vietor i konsultimeve 2026

, Liojii Numrii | ey Ny
lema itpisattinite | konsultmeve | avhiai Qera | Bojé plllnterl. . Totali i
salle | fotokopje/letér/kancelari | shpenzimeve
Dépgjesé publike
: 00
Buxheti vjetor Bashkia gender : 3 ilte
dhe PBA; '[jfi'm publike 5 8,000 | 2,000 3,000 40,000
Paketa fiskale [Dagj -
gjese publike
me OJF/etj 1 3,000 3,000
Dégjesé publike
Bashkia gendér ] 3,000 3,000
Ndryshim Dégjese publike
; . 0 8 2,0 0
buxheti NjA 000 {2,000 3,00 0
Dégjesé publike
me OJF/etj 0 3,000 0
Konsultim per | Dégjese publike
b]eljef qera? Bashkia gend&r 2 3,000 6,000
tietersim WS
: Dégjesé publike
prone Nj il 0 8,000 | 2,000 3,000 0
shpronesim)
Dégjest publike | 3.000 3.000
Buxheti vietor |-Bashkia gendér ; :
dhe PBA; g;’f\““" gibke i 5,000 | 2,000 3,000 5,000
Paketa fiskale [ Pegiese nublike
Dég]csi. plllbhkl‘ | 3,000 3,000
me OJF/etj ;
Totali pér konsultimet publike 66,000

Plani vjetor i konsultimeve, Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz pér vitin 2026

Késhilli do té mbajé dégjsa publike me gytetarét gjaté muajve Shkurt, Prill, Maj, Gusht, Shtator, Tetor dhe
Néntor dhe ky plan dégjesash mund té ndryshojé né varesi té proj ektvendimeve te paragitura nga Bashkia.

Muaji Pérshkrimi i Aktivitetit
Konsultime me komunitetin pér ¢éshtje gé sipas ligjit kané nevojé pér konsultim, norma e

Shkurt G e r : o o
standarte t& shérbimeve publike dhe fuksioneve € tjera ligjore.

Pill Konsultime me komunitetin pér ¢éshtje t& draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte t&
shérbimeve pubike dhe fuksioneve t& tjera ligjore.

Gusht Konsultime me komunitetin pér geshtje qé sipas ligjit kané nevojé pér konsultim, norma ¢
standarte t& shérbimeve publike dhe fuksioneve t€ tjera ligjore,

Shitakii Konsultime me komunitetin pér geshtje qé sipas ligjit kané nevojé pér konsultim, norma e
standarte t& shérbimeve publike dhe fuksioneve t& tjera ligjore, Strategji e Plane

Tetor | Konsultime me komunitetin pér buxhetin apo ndryshim buxheti, paket€ fiskale apo ndryshim
Konsultime me komunitetin p&r buxhetin apo ndryshim buxheti, paketé fiskale apo ndryshim

Néntor . D i v ; .
Konsultime me komunitetin pér ¢éshtje qé sipas ligjit kang nevojé pér konsultim, norma e
standarte té shérbimeve publike dhe fuksioneve té tjera ligjore, Strategji e Plane




